様式４（間接リース：借受団体からの文書）
番　　　　号
　年　月　日
　一般財団法人畜産環境整備機構 理事長　殿

借受団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

貸付契約上の債務引受に係る　　　　　　　　　について
（事業名：　　　　　　　　　　　　　）
標記の件について、別紙のとおり借受者等から下記貸付施設等に係る貸付契約上の各条項を承認のうえ債務引受の申請があったので、（申請・届出）いたします。

なお、貸付契約上の債務引受が必要になった要因事実並びに債務引受者が実施要領第１の２に規定する借受者の資格を有すること及び貸付契約上の債務引受後の貸付料等を支払う十分な資力があることを確認しました。

記
１　旧借受者：
２　債務引受者：
３　貸付施設等名：
４　貸付記号：
５　契約書番号：
６　貸付契約上の債務引受が必要になった要因：
添付書類
転貸借受団体の進達文書及び旧借受者及び債務引受者からの貸付契約上の債務引受に係る（申請・届出）
承認申請

届　　　出